DOVIZ Kurian

T.C MERKEZ BANKASI

KURLAR

CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.414 % ABD Dolari
Danimarka Kronu 6.3125

?svicre Frangi 0.7714 @ Avustralya Dolari
Isve¢ Kronu 8.9835 B panimarka Kronu
Japon Yeni 153.68 v

Kanada Dolari 1.3656 Q Euro

Norve¢ Kronu 9.5106 % ingili lini

S. Arabistan Riyali 37503 s [IngilizSterlini
1Euro 1.1836 0 isvicre Frangi

1 Ingiliz Sterlini 1.3568 ~

1 Kuveyt Dinar 3.2757 {' Isve¢ Kronu
DIGER 1 ‘*’ Kanada Dolari
DOVIZLER KARSILIGI c Kuveyt Dinari
Arjantin Pesosu 0.03137 ﬂg Norve¢ Kronu
Brezilya Reali 8.3694 | 4 ) o
Gek Korunasi 2.1326 e S. Arabistan Riyali
Endonezya Rupisi 0.00259 @ 100 Japon Yeni
Giiney Afrika Randi 2.7308 -

Hindistan Rupisi oas212 () YeniRumen Leyi
Hong Kong Dolari 5.5934 6 Rus Rublesi

Irak Dinari 0.03337

Macar Forinti 0.13681 e Cin Yuam

Malez.ya Ringgiti 11.2087 @ Pakistan Rupisi
Meksika Pesosu 2.5557

Misir Lirasi 092069 3 KatarRiyali
P.olonya Zlotisi 12.2668 :\.: Giiney Kore Wonu
Singapur Dolari 34.5798
Suriye Lirasi 0.37848 ° Azerbaycan Y. Manati
Tayland Baht 1.3966

l'.'erIi.in Dinarll 61.6559 & eaeoirhei
Yeni israil Sekeli 14.1314 ‘g Kazakistan Tengesi

DoViz
SATIS

Doviz
ALIS

43.6747 43.7534

30.8155 31.0165
6.9081  6.9420
51.6919 51.7850
59.1559  59.4643
56.4871 56.8498
4.8410 4.8911
31.9386  32.0827
142.2648 144.1263
4.5809  4.6117
11.6457 11.6667
28.3511 28.5389
10.0885 10.2205
0.56850 0.57594
6.2863  6.3686
0.15538  0.15742
11.8823 12.0378
0.03007  0.03046
25.5470 25.8813
11.8242  11.9789

0.0888  0.0899

EFEKTIF
ALIS

43.6441
30.6738
6.9032
51.6557
59.1145
56.4024
4.8376
31.8205
140.1308
4.5777
11.5584
28.2462

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

43.8190
31.2026
6.9580
51.8627
59.5535
56.9350
4.9023
32.2046
146.2882
4.6223
11.7542
28.6473

19 Subat 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.7700 43.8750
Euro 51.6665 51.8350
isvicre Frangi 56.6604 56.8637
ingiliz Sterlini 59.3067 59.4698
Japon Yeni 0.2844 0.2857
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  30.9037 30.9888
Kanada Dolar 32.0104 32.1145
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 7246.26 7358.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 48400.33 48738.77
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 49864.82 50213.50
Hamit Lira 46710.27 47182.09
Altinons (dolar)  4854.28 4975.00
900 Ayar Giimiis 97.19 97.24
PARITELER
EUR/USD 1.1841 Diin TCMB tarafindan
USD/JPY  153.70 15:30 itibariyle
USD/CHF | 0.7706 agiklanan gosterge
GBP/USD  1.3578 kurlaridur.
EUR/GBP ' 0.8721
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Abone Olmakicin;

abone.ekonomigazetesi.com
Tel:02164402470 @ 05014400422
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