

## T.C MERKEZ BANKASI

## ÇARPRAZ KURLAR

Avustralya Doları	1.414
Danimarka Kronu	6.3125
İsviçre Frangı	0.7714
İsveç Kronu	8.9835
Japon Yeni	153.68
Kanada Doları	1.3656
Norveç Kronu	9.5106
S. Arabistan Riyali	3.7503
1 Euro	1.1836
1 İngiliz Sterlini	1.3568
1 Kuveyt Dinarı	3.2757

## DİĞER DÖVİZLER

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.03137
Brezilya Reali	8.3694
Çek Koronası	2.1326
Endonezya Rupisi	0.00259
Güney Afrika Randı	2.7308
Hindistan Rupisi	0.48212
Hong Kong Doları	5.5934
Irak Dinarı	0.03337
Macar Forinti	0.13681
Malezya Ringgiti	11.2087
Meksika Pesosu	2.5557
Mısır Lirası	0.92969
Polonya Zlotisi	12.2668
Singapur Doları	34.5798
Suriye Lirası	0.37848
Tayland Bahtı	1.3966
Ürdün Dinarı	61.6559
Yeni İsrail Şekeli	14.1314

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	43.6747	43.7534	43.6441	43.8190
Avustralya Doları	30.8155	31.0165	30.6738	31.2026
Danimarka Kronu	6.9081	6.9420	6.9032	6.9580
Euro	51.6919	51.7850	51.6557	51.8627
İngiliz Sterlini	59.1559	59.4643	59.1145	59.5535
İsviçre Frangı	56.4871	56.8498	56.4024	56.9350
İsveç Kronu	4.8410	4.8911	4.8376	4.9023
Kanada Doları	31.9386	32.0827	31.8205	32.2046
Kuveyt Dinarı	142.2648	144.1263	140.1308	146.2882
Norveç Kronu	4.5809	4.6117	4.5777	4.6223
S. Arabistan Riyali	11.6457	11.6667	11.5584	11.7542
100 Japon Yeni	28.3511	28.5389	28.2462	28.6473
Yeni Rumen Leyi	10.0885	10.2205		
Rus Rublesi	0.56850	0.57594		
Çin Yuanı	6.2863	6.3686		
Pakistan Rupisi	0.15538	0.15742		
Katar Riyali	11.8823	12.0378		
Güney Kore Wonu	0.03007	0.03046		
Azerbaycan Y. Manatı	25.5470	25.8813		
BAE Dirhemi	11.8242	11.9789		
Kazakistan Tengesi	0.0888	0.0899		

## SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.7700	43.8750
Euro	51.6665	51.8350
İsviçre Frangı	56.6604	56.8637
İngiliz Sterlini	59.3067	59.4698
Japon Yeni	0.2844	0.2857
S. Arabistan Riyali	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	30.9037	30.9888
Kanada Doları	32.0104	32.1145

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	7246.26	7358.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	48400.33	48738.77
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	49864.82	50213.50
Hamit Lira	46710.27	47182.09
Altın ons (dolar)	4854.28	4975.00
900 Ayar Gümüş	97.19	97.24

## PARİTELER

EUR/USD	1.1841	Dün TCMB tarafından 15:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	153.70	
USD/CHF	0.7706	
GBP/USD	1.3578	
EUR/GBP	0.8721	

HER AY  
BAYİNİZDEZEYNEP AKTAŞ  
YÖNETİMİNDEAkıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey  
**Paranın Yönü**Yatırımlarınıza  
**PARANIN YÖNÜ**  
ile yön verinAbone Olmak İçin:  
abone.ekonomigazetesi.com  
Tel : 0 216 440 24 70 : 0 501 440 24 22